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Årsberetning 2009 
 

Foreningens styre har i 2009 bestått av: 
 
 

Leder   Bjørn Andersen 
Nestleder  Erik Brun 
Kasserer  Trond Sæthre 
Sekretær  Leif Roar Hammer 
Styremedlem  Odd Berge 
Varamedlem  Arild Bentzen  
Varamedlem  Ragnar Skjørsæter 
 
Reisekomite:  Aase Kværner Martinsen, Styret 
 
Festkomite: Sissel Næss, Eli Brodahl,  Ågot Nilsen,. 
 
Valgkomite:  Arild Bentzen, Egil Roger Knutsen 
 
Besøkskomite: Styret 
 
Revisorer:  Egil Roger Knutsen, Ulf Gudmundsen 
Vararevisor:   
 
Representanter til O.F.P.  Bjørn Andersen, Erik Brun. 
 
Vararepresentanter til O.F.P.  Odd Berge, Trond Sæhtre 
 
Representant til Brannmuseet. Trond Flaarud 
 
Representant til Skullerudtreffen:    Thor Lindhart 
 
Årsmøtet:  Avholdt 04. 03 2009 med 14 deltagere. 
 
 

Snu arket 
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Medlemsmøter:  Det er avholdt 10 medlemsmøter, 2 av møtene er avholdt i forbindelse med turer. 
Styremøter: Det er i tillegg til medlemsmøtene avholdt 5 arbeidsmøter (Pakking av brev)  
 
Antall medlemmer:  Ved årsskiftet 171 medlemmer (Samme som i fjor) 
 
 
Vi har i 2009/10 sendt bårebuketter til 8 begravelser. (Olai Ingar Belgen, Thor Brun, Tom Dick Marlow, 
Arne Skøyum, Ruth Lillian Gundersen, Reidun Mellem, Ivar Dinius Soot, Erling Brenden) 
 
Det er også sendt blomsterkort til alle jubilanter og blomsterkort/blomster med besøk til de medlemmer 
som har vært på sykehus eller institusjon. Besøkene blir gjort av medlemmer som har god kontakt med 
vedkommende.  
 
Seniorforeningen har i året som gikk vært på 4 utflukter/turer, og Kielturen som Brannkorpsforeningen / 
Administrasjonen arrangerer. Det har vært 2 dags utflukter og 1 høsttur til Sanderstølen Høyfjellshotell  
og julebordet til Klækken som i år var 35 års jubileum, og Brannkorpsforeningen var representert. 
 
Medlemsmøtene har hatt bra besøk, ca 15 - 20 medlemmer pr gang. Vi har som vanlig fått en meget god 
oppvartning av kjøkkengjengen og et godt loddsalg, som har gitt grunnlag for den gode bevertningen 
samt et ekstra tilskudd til kassa.  
 
”Skullerud treffen”  er også en populær sammenkomst. Her har vi vært 15 - 20 møtende med mange gode 
”kjøkkendiskusjoner” og bevertning etter eget ønske. 
 
Vi takker Oslo Brann og Rednings Etats administrasjon for godt samarbeid og hjelp i 2009 
 
Vi retter også en takk til Oslo Brannkorpsforening for godt samarbeid og støtte. 
 
Vi vil også takke kjøkkengjengen for god bevertning og reisekomiteen minnerike turer. 
 
Til sist vil vi også takke medlemmene for god oppslutning på møter og turer. 
 
 
For styret 03. Mars 2010. 
 
 
Bjørn Andersen  
Leder. 
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